

Kultura Dostępna: filmowe czwartki w cenie 12,90 zł



Kultura Dostępna to projekt, dzięki któremu szerokie grono odbiorców może zapoznać się z polską sztuką filmową. Pokazy filmowe odbywają się we wszystkich kinach Helios na terenie całej Polski w czwartki o godz. 18.00. Koszt biletu to 12,90 zł.

Program najbliższych projekcji:

3 października – „Strefa interesów”

Czy można urządzić sobie raj w cieniu cudzego piekła tak, aby jego ślady nie przeniknęły do świadomości i sumienia? Rudolf i Hedwig żyją z dziećmi w dużym domu z pięknym ogrodem. Celebrują rodzinne obiady, lubią spływy kajakowe i leśne spacerunki z przyjaciółmi. Jednak zza ścian ich domu często dobiegają niepokojące odgłosy, czasem krzyki.

10 października – „Kobieta z...”

Opowieść o Anieli Wesołej. Prowadziła zwyczajne życie – dorastanie w małym miasteczku, praca, miłość, ślub, rodzina. Jednak nigdy nie mogła być w pełni sobą – Aniela urodziła się w męskim ciele. Jakich dokona wyborów? Czy będzie gotowa poświęcić wszystko, by móc żyć normalnie i bez strachu?

17 października – „Skąd dokąd”

Początek inwazji Rosji na Ukrainę. Miliony osób próbują wydostać się z terenów zagrożonych ostrzałem i okupacją, ale dostępne środki transportu nie docierają do najdalszych zakątków rozległego terytorium. Poszukujący bezpiecznego schronienia Ukraińcy wsiadają bez zastanowienia do zakurzonego vana na obcych rejestracjach. Ludzie zawieszani w czasie i przestrzeni, w obliczu niepewnego tu i teraz, decydują się na porzucenie tego, co mają najcenniejsze.

24 października – „Chłopi”

Na tle zmieniających się pór roku i sezonowych prac polowych rozgrywają się losy rodziny Borynów i pięknej, tajemniczej Jagny. To właśnie kobiety, w szczególności tragiczna postać Jagny, znajdują się w sercu fabuły. Unikalny mikroświat wiejskiej wspólnoty stanie się pretekstem do opowiedzenia uniwersalnej i niesamowicie aktualnej historii. Historii o tragicznej miłości i życiu w małej społeczności, gdzie reguły i brutalne zasady gry wyznaczają każdemu określone miejsce w grupie, a wyjście poza ciasne ramy grozi upokorzeniem i odrzuceniem.

31 października – „Apokawixa”

Historia grupy maturzystów, którzy – zmęczeni kolejnymi lockdownami – postanawiają zorganizować nad morzem „melanz życia”. Mimo niepokojąco wysokiego stężenia sinic w Bałtyku i przypadków dziwnych zakażeń początkowo

wszystko idzie normalnie – plaża, taniec, seks, picie, miłosne uniesienia i rozczarowania. Z minuty na minutę całość jednak zaczyna wymykać się spod kontroli...

Szczegóły i kontakt:

- [Kultura dostępna: strona internetowa](#) | Kino Helios w Poznaniu: ul. Pleszewska 1, tel. 61 622 72 97.